CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ti6j . DE 1996

•
PI/D de 1996.

Deputa OIJG~:R.QlI-

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 079/93, e conforme consta do
Processo nO 002.135/96-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR PAULO RÉGIS DA COSTA DAMASCENO, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na Liderança do PT.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, J/l d